dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

18-14-0

019-14-0

020-14-0

021-14-0

022-14-0

023-14-0

Iop. L0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000
"MeXxpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000
"MeXxpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000
"Me)XKpermoHabHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTun3 1 oLeHKn"

000
"Me)XpermoHaibHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTun3 u oueHKn"

000
"Me)xpermoHabHbIN
LeHTp cynebHbIX
3KCNepTun3 n oueHKn"

000
"MexXxpermoHanbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n oueHKn"

CBepeHusn

Kypmas EneHa BacunbesHa

006595

18.05.2010

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

15.05.2014

23.05.2014

23.05.2014

28.05.2014

29.05.2014

29.05.2014

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrTecTaTa

TexHonornyeckoe

obopynoBaHMe-CTaHKN n

MeXaHN3Mbl

He>xnnoe nomewieHmne

Hexxnnoe nomeuwieHne

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

Cknap, KoHTOpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



024-14-0

025-14-0

026-14-0

027-14-0

028-140

029-14-0

030-14-0

031-14-0

023-14-C

026-14-C

000
"Me)xpermoHaibHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTun3 n oLeHKn"

000
"Me)xpermoHabHbIN
LeHTp cynebHbIX
3KCNepTun3 u ol eHKn"

000
"Me)xpermoHabHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 u oueHKn"

000
"MeXxpernoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n ol eHKn"

000
"MeXxpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n ol eHKn"

000
"MeXxpernoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n ol eHKn"

000
"Me>xpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000
"MeXxpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000
"MeXxpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000
"Me)XpermoHabHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTun3 1 oLeHKn"

29.05.2014

29.05.2014

29.05.2014

23.07.2014

23.07.2014

04.08.2014

12.08.2014

21.08.2014

17.06.2014

26.06.2014

AHrap

He>xxunnoe nomeuteHune

Hexxunnoe nomeuieHune

He)xnnoe nomeuwteHue

He>xnnoe nomeuieHmne

3eMesibHbIN Y4acToK

TC nerkosown

TC nerkosow

3eMesbHbIN y4acToK,
NpPOn3BOACTBEHHbIE 34aHNs

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



029-14-C

031-14-C

032-14-C

033-14-C

034-14-C

035-14-C

036-14-C

038-14-C

000
"Me)xpermoHaibHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTun3 n oLeHKn"

000
"Me)xpermoHabHbIN
LeHTp cynebHbIX
3KCNepTun3 u ol eHKn"

000
"MexxpermoHanbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 u oueHKn"

000
"Me)xKpervoHasibHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n ol eHKn"

000
"Me)xpervnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n ol eHKn"

000
"Me)xpernoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIx
3KCNepTun3 n ol eHKn"

000
"Me)XKpervnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000
"MeXxpermnoHasbHbIN
LeHTp cyaebHbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

22.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

10.07.2014

18.07.2014

18.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

3eMenbHbI y4acToK
NPON3BOACTBEHHbIE 34aHNA

3eMenbHbIf y4acToK
aAMUHUCTPATUBHOE 34aHne

3eMebHbI y4acToK

3eMeslbHbIN y4acToK aHrap

KPC

TC nerkosble 1 rpy3oBble

3eMesibHbIN Y4acToK
3paHne AbK

3eMesibHbIN Y4aCToK
kKonbacHbIN Lex

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



