Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Курмаз Елена Васильевна 006595 18.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18-14-O	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	15.05.2014	Технологическое оборудование-станки и механизмы	Рыночная стоимость
019-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	23.05.2014	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
020-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	23.05.2014	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
021-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	28.05.2014	земельный участок	Рыночная стоимость						
022-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	29.05.2014	земельный участок	Рыночная стоимость						
023-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	29.05.2014	Склад, контора	Рыночная стоимость						

		İ		
024-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	29.05.2014	Ангар	Рыночная стоимость
025-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	29.05.2014	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
026-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	29.05.2014	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
027-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	23.07.2014	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
028-140	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	23.07.2014	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
029-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	04.08.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
030-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	12.08.2014	ТС легковой	Рыночная стоимость
031-14-0	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	21.08.2014	ТС легковой	Рыночная стоимость
023-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	17.06.2014	Земельный участок, производственные здания	Рыночная стоимость
026-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	26.06.2014	земельный участок	Рыночная стоимость

029-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	22.07.2014	Земельный участок производственные здания	Рыночная стоимость
031-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	03.07.2014	Земельный участок административное здание	Рыночная стоимость
032-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	04.07.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
033-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	10.07.2014	Земельный участок ангар	Рыночная стоимость
034-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	18.07.2014	KPC	Рыночная стоимость
035-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	18.07.2014	ТС легковые и грузовые	Рыночная стоимость
036-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	31.07.2014	Земельный участок здание АБК	Рыночная стоимость
038-14-C	ООО "Межрегиональный центр судебных экспертиз и оценки"	31.07.2014	Земельный участок колбасный цех	Рыночная стоимость